Муниципальное  бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Столбищенская средняя

общеобразовательная школа

 имени Героя Советского Союза

Алексея Петровича Малышева»

Лаишевского муниципального

района

Республики Татарстан.

Татарстан Республикасы Лаеш

районы муниципаль бюджет

гомуми белем   учреждениесе

“Советлар Союзы Герое Алексей

Петрович Малышев исемендәге

Столбище урта гомуми белем

мәктәбе”

422624, Республика Татарстан, Лаишевский район. С. Столбище, ул.Школьная, д.10.

Тел.(факс) (884378)4-14-41

ПРИКАЗ

от 2  сентября 2024 года                                                                                         №  158- О.Д.

О создании Совета профилактики.

В целях ранней профилактики правонарушений, бродяжничества, наркомании,

алкоголизма, наркомании и координации всей профилактической работы в школе,

включая работу Отряда профилактики,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать Совет профилактики на 2024-25 учебный год в следующем  составе:

1. Юлдашева Гульнара Ринатовна – заместитель директора по ВР;

2. Еланина Ольга Анатольевна – педагог-психолог;

3. Мисалдинова Венера Ильдусовна – председатель родительского комитета (по

соглашению);

4. Бакина Светлана Анатольевна – советник директора по воспитательной работе

5. Ганиева Эльвира Раисовна – советник директора по воспитательной работе

6. Зайнуллина И.Р. – инспектор ПДН;

7. Иванова З.П. – учитель математики МБОУ «Столбищенская СОШ им.А. П.

Малышева».

Директор школы:                       Романова И.Ю.

		2024-10-28T09:30:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТОЛБИЩЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСЕЯ ПЕТРОВИЧА МАЛЫШЕВА" ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН